Rok IX. Dnia 6 (18) Sierpnia 1888 r. №33.

TYGODNIK ILLUSTROWANY DLA DZIECI.
PRENUMERATA WYNOSI:

W WARSZAWIE rs. 4, na prowincyi w kraju i zagranicą rs. 5 — stosownie do tej ceny półroczna i kwartalna.
Biuro Redakcyi ulica Mazowiecka Nr. 10 nowy.

DDSWIABCZEME FIZYCZNE.
Nieraz już wspominaliśmy o ciśnieniu powietrza, tłó-